

BESKJEDER:

Nå er det slutt på bål på uteskole for denne gang. Vi oppfordrer til enkel, sunn matpakke som er lett å spise også på uteskoledager.



Vi gjennomgår ukas leselekse i grupper mandager og sjekker leksene fredager. Lesemappene sendes hjem tirsdager og må alltid tas med tilbake til skolen fredager! Husk underskrift! Målet er at elevene skal oppleve mestring og leseglede. Gi oss tilbakemelding dersom leksene er for vanskelige.

Onsdag 24. april kl. 17.30 inviterer FAU til felles møte om nettvett i amfiet for foresatte.

“Velkommen til foreldremøte og foredragskveld med barne-og-nyfødte Jesse Ohene Aboagye og trebarnsfar Tor Aanensen onsdag 24. april kl. 17.30 i amfiet. Overskriften på foredraget er «seksuelle overgrep mot barn gjennom sosiale medier og spill på nett.» Forstår foreldre hensikten med aldersgrense på sosiale medier og spill.? De viser hvor lett det er for voksne å få kontakt med barna våre. De kommer med konkrete eksempler og er ikke redd for diskusjon. Hvilken rolle har vi foreldre nå som vi også har fått internett? Hvor tydelig voksen er vi i dagens samfunn?”

Fremover kan det være lurt å ha uforet utebukse eller tynn dress hengende på skolen i tillegg til jakke, tynnere lue og votter.

Vi minner om at alle må ha innesko! Dersom brannalarmen skulle gå har vi ikke tid til å ta på oss utesko.

Vi ser at mange trenger å **øve på innlogging** med **feide**. Velg Kristiansand kommune som tilhørighet. Dersom dere har mista kortet med brukernavn og passord må dere gi beskjed. Dere kan blant annet logge inn på Salaby og [Skolen](#) med feide.

Husk:

- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen

Vi ønsker dere ei super uke 😊 Hilsen Rami, Marianne og Merethe

Kontaktinfo:

Foreldrekontakt: Rachel Berglund 415 18 985

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Vara: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Merethe: merethe.lien@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Marianne: marianne.aagesen@kristiansand.kommune.no

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelige på trinntelefonen.

Temaperioden “Det spirer og gror”:

Nå er det vår og i tema skal vi ha om livet på bondegården og vårtegn.

Dagens elever blir lydert ut av lydappen baklengs! Deretter kaster dagens elever terninger og adderer disse. Svaret på mattestykket er antall sokker som trekkes opp av posen.

Sokkene henges på klessnor og vi danner par.

Er dagens tall partall eller oddetall?



Forrige uke rundet vi av temaperioden Jeg i verden. Elevene fikk papp og garn i ulike farger, og laget et lite bokstavkunstverk med sin egen forbokstav



UKAS PLANER:	Mandag 15.4	Tirsdag 16.4	Onsdag 17.4	Torsdag 18.4	Fredag 19.4
08.30-9.45	Møtes i garderoben Frilek/ lesegrupper	Møte i garderoben Frilek/gymsal	Møtes i garderoben Frilek i klasserom	Møtes i garderoben Frilek/bibliotek	Møtes i garderoben Frilek/gymsal
9.45-10.45	Magisk møte Dagens elever Uteskole (uten bål fremover)	Magisk møte Dagens elever Norsk: Bokstavinnlæring	Magisk møte Dagens elever Tema: Dyrene på gården	Magisk møte Dagens elever Norsk: Bokstavinnlæring	Magisk møte Dagens elever Matematikk: Dragonbox
10.45-12.00	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek
12.00-13.15	Tekstskaping Oppsummering Takk for i dag!	Norsk forts. iPad Høytlesing fra klassebamsenes dagbøker Oppsummering Takk for i dag!	Tema forts. Oppsummering Takk for i dag!	Norsk forts. iPad Oppsummering Takk for i dag!	Lesegrupper/ Arbeidshefte Oppsummering God helg!
Husk!	Uteskole! Ha med rikelig med mat og drikke og gjerne sitteunderlag.			Ta med biblioteks bøker!	Ta med postmappe og egen lesemappe!

UKAS MÅL:

Sosialt mål:

Jeg snakker fint **til** og **om** mine medelever.

Lekse:

- Leselekse i egen mappe. Les sammen med en voksen flere ganger. Side to gjøres om du har lyst.
- Vis og fortell fra tekstskaping, som ligger i postmappa.